
 

 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 20 Février 2016 à JOB 

CLASSEMENT TRITONS 

50m Dos 

Rang NOM Prénom 50m Dos Pts 

1 COMRIE Iris 1.0155 40 

2 SALAS-BENESTEBE Quentin 1.0700 35 

3 BLUM Moritz 1.0995 32 

4 ABBAS Mellina 1.1189 30 

5 NEGRE TOZZI Alexandre 1.1395 29 

6 NGUYEN VAN PHI Anais 1.1458 28 

7 PIRON Morgane 1.1546 27 

8 RIGOLLET-BOULONGEOT Antoine 1.1664 26 

9 MARTINEZ Claire 1.1700 25 

10 VLAMYNCK Sacha 1.1978 24 

11 CADOT-BURILLET Ariane 1.2033 23 

12 GUERRY Ethan 1.2094 22 

13 HIGGINS Nathan 1.2135 21 

14 QUILLIOU Laetitia 1.2243 20 

15 PRUVOT Lilly-Rose 1.2597 19 

16 SEGUI Baptiste 1.3492 18 

17 GUILLON Sasha 2.1169 17 

18 MIANDRISOA Tia Carolyn 2.2063 16 

25m Crawl 

Rang NOM Prénom 25m Crawl Pts 

1 COMRIE Iris 0.2600 40 

2 SALAS-BENESTEBE Quentin 0.2775 35 

3 RIGOLLET-BOULONGEOT Antoine 0.2859 32 

4 GUERRY Ethan 0.3042 30 

5 NEGRE TOZZI Alexandre 0.3045 29 

6 VLAMYNCK Sacha 0.3080 28 

7 CADOT-BURILLET Ariane 0.3228 27 

8 HIGGINS Nathan 0.3231 26 

9 BLUM Moritz 0.3318 25 

10 PRUVOT Lilly-Rose 0.3360 24 

11 ABBAS Mellina 0.3438 23 

12 QUILLIOU Laetitia 0.3471 22 

13 MARTINEZ Claire 0.3597 21 

14 PIRON Morgane 0.3836 20 

15 NGUYEN VAN PHI Anais 0.4403 19 

16 SEGUI Baptiste 0.5096 18 

17 GUILLON Sasha 0.5628 17 

18 MIANDRISOA Tia Carolyn 1.0546 16 

 



 

 

 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 20 Février 2016 à JOB 

 

CLASSEMENT DAUPHINS 1 

50m Crawl 

Rang NOM Prénom 50m Crawl Pts 

1 RENAUD Gabriel 0.5357 40 

2 DURRIEU-PY Inès 0.5440 35 

3 QUINIO-GELOS Paloma 0.5466 32 

4 BARBERO Lana 0.5676 30 

5 OUCHENANE Yassine 0.5708 29 

6 MAURIN-COULOUVRAT Antoine 0.5981 28 

7 MORIN LEMOINE Cassandre 1.0193 27 

8 STEHLE Clovis 1.0230 26 

9 FERNANDEZ PUIG Marco 1.0250 25 

10 AVERLAND Aurore 1.0354 24 

11 GUERIN Nikita 1.0649 23 

12 EGGENBERGER Rémi 1.0891 22 

13 ALLARD Yohann 1.1490 21 

 

25m Brasse 

Rang NOM Prénom 25m Brasse Pts 

1 OUCHENANE Yassine 0.3137 40 

2 RENAUD Gabriel 0.3157 35 

3 FERNANDEZ PUIG Marco 0.3191 32 

4 QUINIO-GELOS Paloma 0.3235 30 

5 AVERLAND Aurore 0.3490 29 

6 ALLARD Yohann 0.3699 28 

7 EGGENBERGER Rémi 0.3747 27 

8 GUERIN Nikita 0.3992 26 

 

25m Papillon 

Rang NOM Prénom 25m Pap Pts 

1 MORIN LEMOINE Cassandre 0.3025 40 

2 MAURIN-COULOUVRAT Antoine 0.3108 35 

3 BARBERO Lana 0.3152 32 

4 DURRIEU-PY Inès 0.3227 30 

5 STEHLE Clovis 0.3382 29 

 



 

 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 20 Février 2016 à JOB 

 

CLASSEMENT DAUPHINS 2 

50m Papillon 

Rang NOM Prénom 50m Pap Pts 

1 LEBAS Alice 0.5815 40 

2 BREYSSE Clara 1.0228 35 

3 BLUM Théo 1.0258 32 

4 GENOULAZ Tina 1.0281 30 

5 BECKER Constance 1.0405 29 

6 GUILBERT Rémi 1.0610 28 

7 MARINO Lorenzo 1.0726 27 

8 PREVITALI Margaux 1.1134 26 

9 AZEMA Evan 1.1497 25 

10 MALHERBE Maëlys 1.2082 24 

 

50m Crawl 

Rang NOM Prénom 50m Crawl Pts 

1 BLUM Théo 0.4506 40 

2 BREYSSE Clara 0.4709 35 

3 PREVITALI Margaux 0.4723 32 

4 BECKER Constance 0.4853 30 

5 MARINO Lorenzo 0.4960 29 

6 GUILBERT Rémi 0.5029 28 

7 LEBAS Alice 0.5190 27 

8 AZEMA Evan 0.5432 26 

9 GENOULAZ Tina 0.5643 25 

10 MALHERBE Maëlys 1.0781 24 

 



 

 

  

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Samedi 20 Février 2016 à JOB 

 

CLASSEMENT DRAGONS 

50m Papillon 

Rang NOM Prénom 50m Pap Pts 

1 HEBRARD CAPDEVILLE Malena 1.0152 40 

2 IRIBARNE Martin 1.0451 35 

3 CARRERE Lola 1.0711 32 

 

50m Brasse 

Rang NOM Prénom 50m Brasse Pts 

1 RENAUD Alexandra 0.5865 40 

2 BERGER Apolline 1.0359 35 

3 AVERLAND Marine 1.0978 32 

 

50m Crawl 

Rang NOM Prénom 50m Crawl Pts 

1 HEBRARD CAPDEVILLE Malena 0.4255 40 

2 BERGER Apolline 0.4702 35 

3 CARRERE Lola 0.4893 32 

4 IRIBARNE Martin 0.5392 30 

5 FERNANDES GOMES DE ALMEIDA Franscisca 0.5513 29 

6 EYCHENNE Paul 0.5669 28 

7 PETIT Maxime 0.5795 27 

8 CAZABAN-IVANOVA Stecy 1.0289 26 

 

50m Dos 

Rang NOM Prénom 50m Dos Pts 

1 PETIT Maxime 1.0278 40 

2 AVERLAND Marine 1.0431 35 

3 CAZABAN-IVANOVA Stecy 1.0597 32 

4 FERNANDES GOMES DE ALMEIDA Franscisca 1.0735 30 

5 EYCHENNE Paul 1.0815 29 

6 RENAUD Alexandra 1.0844 28 

 

 



 

 

 

  

CLASSEMENTS PROVISOIRES A L’ISSUE 

DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

 

CLASSEMENT TRITONS 

Rang NOM Prénom Pts 

1 COMRIE Iris 80 

2 SALAS-BENESTEBE Quentin 70 

3 NEGRE TOZZI Alexandre 58 

4 RIGOLLET-BOULONGEOT Antoine 58 

5 BLUM Moritz 57 

6 ABBAS Mellina 53 

7 GUERRY Ethan 52 

8 VLAMYNCK Sacha 52 

9 CADOT-BURILLET Ariane 50 

10 HIGGINS Nathan 47 

11 NGUYEN VAN PHI Anais 47 

12 PIRON Morgane 47 

13 MARTINEZ Claire 46 

14 PRUVOT Lilly-Rose 43 

15 QUILLIOU Laetitia 42 

16 SEGUI Baptiste 36 

17 GUILLON Sasha 34 

18 MIANDRISOA Tia Carolyn 32 

 

CLASSEMENT DAUPHINS 1 

Rang NOM Prénom Pts 

1 RENAUD Gabriel 75 

2 OUCHENANE Yassine 69 

3 MORIN LEMOINE Cassandre 67 

4 DURRIEU-PY Inès 65 

5 MAURIN-COULOUVRAT Antoine 63 

6 BARBERO Lana 62 

7 QUINIO-GELOS Paloma 62 

8 FERNANDEZ PUIG Marco 57 

9 STEHLE Clovis 55 

10 AVERLAND Aurore 53 

11 ALLARD Yohann 49 

12 EGGENBERGER Rémi 49 

13 GUERIN Nikita 49 

 



 

 

 

 

CLASSEMENTS PROVISOIRES A L’ISSUE 

DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

CLASSEMENT DAUPHINS 2 

Rang NOM Prénom Pts 

1 BLUM Théo 72 

2 BREYSSE Clara 70 

3 LEBAS Alice 67 

4 BECKER Constance 59 

5 PREVITALI Margaux 58 

6 GUILBERT Rémi 56 

7 MARINO Lorenzo 56 

8 GENOULAZ Tina 55 

9 AZEMA Evan 51 

10 MALHERBE Maëlys 48 

 

CLASSEMENT DRAGONS 

Rang NOM Prénom Pts 

1 HEBRARD CAPDEVILLE Malena 80 

2 BERGER Apolline 70 

3 RENAUD Alexandra 68 

4 AVERLAND Marine 67 

5 PETIT Maxime 67 

6 IRIBARNE Martin 65 

7 CARRERE Lola 64 

8 FERNANDES GOMES DE ALMEIDA Franscisca 59 

9 CAZABAN-IVANOVA Stecy 58 

10 EYCHENNE Paul 57 

 


